

ovane programovým vybavením spoločnosti Ventus

školská jedáleň
Základná škola Papradno

skúmané - odsúhlasujem

nosť a správnosť

ky k úhrade

atum: 24.1.2012

Základná škola Papradno		
Dátum:	24.01.2012	
Čís.	72/2012	Lehota uloženia 5
Prílohy	Znak hodnoty: GVS	Referent: M

FAKTÚRA f. 27200522

Dodávateľ:

I40 36620319 DI4 2021797844

I4 DPH: SK2021797844

CBA Slovakia, s.r.o.

Ul. Dukelských hrdinov 2

984 01 Lupenec

Miesto podn.: Lucenec

účet: 59326435/0900

Slovenská sporiteľňa

Forma úhrady: Prev. príkaz

Komptantný symbol: 008

Odberateľ:

I40 35995971

SKOLSKA JEDALEN

018 13 PAPRADNO

Miesto podn.: PAPRADNO

účet: 1635422-658/0200

Dátum dodania: 23.01.2012

Dátum vyhotovenia: 23.01.2012

Dátum splatnosti: 22.02.2012

Reg.čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
420031	OLEJ FRITOL	20%	6	ks	3.517	4.22	25.32
5038728	CAJ MIST.MELON JAHODA 40g	20%	3	ks	1.217	1.46	4.38
232001	SIRUP JUPÍ POMAR.PET900g,	20%	6	ks	1.208	1.45	8.70
232003	SIRUP JUPÍ MULTIV.PET900g,	20%	6	ks	1.208	1.45	8.70
5947193	SARDINKY V RAST.OL.125g RY	20%	8	ks	0.525	0.63	5.04
5947192	SARDINKY V PARAD.OM.125g R	20%	8	ks	0.525	0.63	5.04
5037652	CAJ MIST.JAH.MAL.MANGO 40g	20%	3	ks	1.217	1.46	4.38
575310	MASPOMA KOR. ¼. ML.µT.20g,	20%	6	ks	0.167	0.20	1.20
505415	HAMÉ TUNIAK VL.µØ. 185g,	20%	2	ks	0.492	0.59	1.18
5036390	RYB.TUN.VL.ST.DŔV.185g/48	20%	4	ks	0.583	0.70	2.80

Doklad: N0237 zo dňa: 23.01.2012 Spolu za doklad: 66.74

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s dažou
20 %	55.62	11.12	66.74
Spolu:	55.62	11.12	66.74
		Základ dane:	55.62

Hmotnosť: 26.1 Kg

SUMA NA ÚHRADU 66.74 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepofet na SKK 2,010.61 Sk

PLATBU POUKAZTE NA UCET 59326435/0900 S VARIABILNÝM SYMBOLOM #CF#

Tovar, obaly a fakturu k zaplaceniu prevzal: SKECOVA Marta COP: SL086447

CBA SLOVAKIA, s.r.o.
DISKONT 7302
Považské Podhradie 335
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA
421 42 4321564

Predajňa: CBA Slovakia, s.r.o.
Považské Podhradie 335
017 01 Považská Bystrica

ZÁKLADNÁ
ŠKOLSKÁ
018 13 Pa
okr. Pa

Vyhotovil: JANTOŠ

ovane programovym vybavenim spolofnosti Ventus

FAKTURA f. 27200522

Dodávateľ:

I40 36620319 DI4 2021797844

I4 DPH: SK2021797844

CBA Slovakia, s.r.o.

Ul. Dukelskych hrdinov 2

984 01 Lupenec

Miesto podn.: Lucenec

účet: 59326435/0900

Slovenská sporiteľňa

Odberateľ:

I40 35995971

SKOLSKA JEDALEN

018 13 PAPPADNO

Miesto podn.: PAPPADNO

účet: 1635422-658/0200

Forma úhrady: Prev. príkaz

Kl. N. tančný symbol: 008

Dátum dodania: 23.01.2012

Dátum vyhotovenia: 23.01.2012

Dátum splatnosti: 22.02.2012

Reg.čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
420031	OLEJ FRITOL	20%	6	ks	3.517	4.22	25.32
5038728	CAJ MIST.MELON JAHODA 40g	20%	3	ks	1.217	1.46	4.38
232001	SIRUP JUPÍ POMAR.PET900g,	20%	6	ks	1.208	1.45	8.70
232003	SIRUP JUPÍ MULTIV.PET900g,	20%	6	ks	1.208	1.45	8.70
5947193	SARDINKY V RAST.OL.125g RY	20%	8	ks	0.525	0.63	5.04
5947192	SARDINKY V PARAD.OM.125g R	20%	8	ks	0.525	0.63	5.04
5037652	CAJ MIST.JAH.MAL.MANGO 40g	20%	3	ks	1.217	1.46	4.38
575310	MASPOMA KOR. ¼. ML.µT.20g,	20%	6	ks	0.167	0.20	1.20
505415	HAMÉ TUNIAK VL.µø. 185g,	20%	2	ks	0.492	0.59	1.18
5036390	RYB.TUN.VL.ST.DRV.185g/48	20%	4	ks	0.583	0.70	2.80

Doklad: N0237 zo dňa: 23.01.2012 Spolu za doklad: 66.74

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	55.62	11.12	66.74
Spolu:	55.62	11.12	66.74
		Základ dane:	55.62

Hmotnosť: 26.1 Kg SUMA NA ÚHRADU 66.74 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepofet na SKK 2,010.61 Sk

PLATBU POUKAZTE NA UCET 59326435/0900 S VARIABILNÝM SYGNIFIKÁČNÍM ČÍSLOM 018 13 PAPPADNO 312

Tovar, obaly a fakturu k zaplaceniu prevzal:

Predajňa: CBA Slovakia, s.r.o.
Považské Podhradie 335
017 01 Považská Bystrica

Vyhotovil: Janigová Anna

FIRMA:

PRÍJEMKA

Druh príjmu CBA slovakia		Stav (príjmový účet) stol. jedlík		Číslo	
Číslo a dátum dodacieho listu 27200522		Dodávateľ (s-vozodávajúci útvar) CBA slovakia		Miesto	
Číslo a dátum programového dodania 27200522		Počet, druh a označenie obalov		Dátum	
				Spôsob dopravy auto	

Por. čís.	Kód podľa platnej JK	Názov	MJ	Množstvo		Cena za MJ	Spolu Sk
				poľa dodania	skutočne prevzaté		
1	M2 34	olej fritol	kg	27200522	6	4,22	25,32
2	M2 36	čaj 40g	kg	-11-	6	1,46	8,76
3	M2 37	širup	kg	-1-	12	1,45	17,40
4	M2 44	sardinie	kg	-1-	16	0,63	10,08
5	M2 23	lorene	kg	-1-	6	0,20	1,20
6	M2 106	tuniek	kg	-1-	4	0,70	2,80
7	M2 106	tuniek	kg	-1-	2	0,59	1,18

Technická kontrola (dátum, podpis)

Poznámka o zápisu do skladovej karty

Výrobca: **SW**
24.7.2012

Príjemca: **SW**
24.1.2012

Číslo a dátum zápisu o vypočítaní

Št. číslo: **SW**
24.1.2012

Kontrolovať